

MSL Service ApS

Nørbyvej 62
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Tim Sommer Langgaard Johannesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MSL Service ApS
Nørbyvej 62
7700 Thisted

e-mailadresse: tsjdyk@hotmail.com

CVR-nr: 40244077

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive servicevirksomhed indenfor reparation af både, landbrugsudstyr m.v. samt at drive dykkervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -52.164 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Resultatet er væsentligt påvirket af Covid-19 situationen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		214.613	339.713
Personaleomkostninger		-274.537	-333.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.200	-1.505
Resultat af ordinær primær drift		-66.124	4.913
Øvrige finansielle omkostninger		-751	-869
Ordinært resultat før skat		-66.875	4.044
Skat af årets resultat		14.711	-1.081
Årets resultat		-52.164	2.963
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.164	2.963
I alt		-52.164	2.963

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.295	29.495
Materielle anlægsaktiver i alt		23.295	29.495
Anlægsaktiver i alt		23.295	29.495
Fremstillede varer og handelsvarer		83.000	0
Varebeholdninger i alt		83.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.706	4.922
Andre tilgodehavender		40.932	17.832
Tilgodehavender i alt		43.638	22.754
Likvide beholdninger		30.363	108.770
Omsætningsaktiver i alt		157.001	131.524
AKTIVER I ALT		180.296	161.019

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-49.201	2.963
Egenkapital i alt		799	52.963
Hensættelse til udskudt skat		0	1.081
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.849	2.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.521	104.611
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.127	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179.497	106.975
Gældsforpligtelser i alt		179.497	106.975
PASSIVER I ALT		180.296	161.019

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse:

Samlede fremtidige leasingydelser udgør 111.880 kr. inkl. anvisningsforpligtelse ved udløb 1/7 2024.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret